
Stejnopis č.: 7

a

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ 00064581

MIIIMMI
MHMPXPDL4Z1W

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako 
„Smluvní strana“)

2. BOMART spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu:
zastoupeno:

20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimann, pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel")

Ohradni 1159/65, Praha 4
25091905
CZ25091905
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 48981

bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 474065113/0300
jednající: Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti
(dále jen „zhotovitel“)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na zhotovení projektové dokumentace, 

výkon autorského dozoru a inženýrské činnosti 
ke stavbě č. 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník - PD, IČ a AD

číslo smlouvy objednatele: D1L/20/06/000687/2018 

_________________ číslo smlouvy zhotovitele: _ ________________  
uzavřený podle ustanoveni § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:



I. PŘEDMĚT DODATKU

2 měsíce po výzvě objednatele

2

4 měsíce od data vydání pravomocného 
územního rozhodnuti

14 měsíců od data zpracování návrhu 
DŮR

9 měsíců od data zpracování návrhu 
DSP

Zajištěni vydání územního rozhodnuti 
v právní moci
Zhotovení DSP (návrh DSP)

Dopracování dokumentace DSP včetně 
projednáni a zajištění vydáni stavebního 
povolení v právní moci (příp. souhlasu s 
prováděním ohlášené stavby)
Zpracováni DZS

2. Dále se v souladu s § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek 
(dále jen „Zákon“) plněni Smlouvy o dilo tímto Dodatkem mění o:
Změna č. 1 - Na základě požadavku Městských částí, Technické správy komunikaci a 
nesouhlasu vlastníka jednoho z dotčených pozemků byla rozhodnuto o posunu trasy 
vedeni propojovacího chodníku a sjednocení šířky na 2,0 m v celé délce trasy a dočasné 
stavební úpravě komunikace Ke Slivenci, a to převedeni na druhou stranu komunikace 
na jižním konci úpravy propojovacího chodníku u ulice Za Chalupami.
Tyto změny zadáni stavby vyžadují provedení úpravy již vyhotovené DUR, aktualizace 
průzkumů a pedologické studie pro vynětí ze ZPF a zajištění opětovného projednáni 
s DOSS a vlastníky dotčených pozemků.

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna názvu odboru Magistrátu 
hlavního města Prahy. S účinnosti od 1. 1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti 
za současného převedení do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na 
odbor investiční a změna v zastupující osobě, kdy pověřeným řízením odboru 
investičního je Ing. Ivo Freimann.

3. Jedná se o navýšeni ceny I. fáze (DUR) o 116 200,- Kč bez DPH. Dle § 222 odst. 5 
Zákona, celková hodnota změny původního závazku činí 14,47 % a nepřesahuje tak 
50% původní hodnoty závazku a dle odst. 9 činí celkový cenový nárůst 14,47 % a 
nepřesahuje tak 30% původní hodnoty závazku.

II. DOBA PLNĚNÍ
1. V souladu se změnou předmětu plněni (viz. čl. I. Předmět dodatku, bod 2) se měni 

doba plnění takto:



158 130,00 33 207,30 191 337,30

Platební podmínky zůstávají beze zmčn.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

3

Cena bez DPH
803 200,00

21% DPH
168 672,00

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. V souladu se změnou předmětu plněni (viz. čl. I. Předmět dodatku, bod 2) se měni 
cena díla takto:

183 970,00
326 300,00
288 250,00

62 750,00

225 900,00
326 300,00
188 250,00
62 750,00

919 400,00

342 100,00
326 300,00
188 250,00
62 750,00

47 439,00
68 253,00
39 532,50
13 177,50

193 074,00

38 633,70
68 523,00
39 532,50
13 177,50

71841,00
68 523,00
39 532,50
13 177,50

273 339,00
394 823,00
227 782,50
75 927,50

1 112 474,00

222 603,70
394 823,00
227 782,50

75 927,50

413 941,00
394 823,00
227 782,50

75 927,50

původní cena díla__________
z toho____________________ ____
CenaJJázejDUR)_______________
Cena II, fáze (DSP)_______________
Cena III. fáze (DZS)_______________
Cena IV. fáze (AD)_______________

nová cena díla vč. dodatku č. 1
z toho___________
Cena I. fáze (DUR)_______________
Cena II. fáze (DSP)_______________
Cena III. fáze (DZS)_______________
Cena IV. fáze (AD)_______________
uhrazeno k 31.12. 2019
I. fáze (DUR) 70% z původní ceny díla
II. fáze (DSP)________________
III. fáze (DZS)___________________
IV. fáze (AD)____________________

zbývá k úhradě_________
I. fáze (DUR)______________
II. fáze (DSP)___________________
III. fáze (DZS)___________________
IV. fáze (AD)

Cena celkem
971 872,00

3. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dilo, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a 
účinnosti.

2. Smluvni strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobni údaje, a 
ujednávajíci si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se řídí 
tímto nařízením.



4.

6.

V Praze dne: Ar L . 2o'^V Praze dne:2 5 -03- 2020

I

4

Podpis: —HEBKE! 
Jméno: Ing. Mariin Závodný
Funkcc:jednatel společnosti

ZHOTOVITEL 
Bomart spoj, s r.dj

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha

s platností originálu, z nichž pět obdrží

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu tohoto Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a datum 
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užili a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

5. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech
Objednatel a jeden Zhotovitel.

V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

Jmcno: Ing. Ivo Freimaiin
Funkce: pověřený řízépím INV MHMP


